
__D2225A109530__

__D2225A109528__

__D2225A109534__

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO 012/2021- EMURC

O Sr. DIÊGO GOMES ROCHA, Autoridade Competente, RESOLVE HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº
012/2021; Processo Administrativo nº 031/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AUDITORIA
INDEPENDENTE PARA EXAME DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS, ADEQUAÇÃO DOS CONTROLES
INTERNOS, REGISTROS E PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS E FISCAIS, PREPARADOS E ADOTADOS PELA
ORGANIZAÇÃO, APOIANDO A GOVERNANÇA CORPORATIVA COM DIAGNÓSTICOS QUE CONTEMPLEM OS
TEMAS CONTÁBEIS, TRIBUTÁRIOS, CONTROLES INTERNOS E TEMAS CORRELATOS, MEDIANTE
APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS CIRCUNSTANCIADOS SOBRE AS CONTAS DOS ÚLTIMOS EXERCÍCIOS
FINANCEIROS (2020 E 2021), COM EMISSÃO DE PARECER CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA, COM OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA EMURC . HOMOLOGAÇÃO
EM: 03 de dezembro de 2021.PRESTADOR: AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP  - CNPJ-
11.254.307/0001-35, vencedora do único Lote com valor total de R$ 14.350,00 (quartoze mil, trezentos e cinquenta
reais).

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 041/2021-EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30
RESUMO DO CONTRATO nº 041/2021

CONTRATADO: AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP. CONTRATANTE: Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Pregão Eletrônico nº. 012/2021. OBJETO DO CONTRATO : O
presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA
VALOR: R$ 13.450,00 (quatorze mil quatrocentos e cinquenta reais) . DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 03/12/2021 a 03/05/2022.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

RESUMO DO CONTRATO Nº 039/2021 - EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADO: SOUZA OLIVEIRA TRANSPORTES LTDA
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Adesão a ARP nº
043/2021 oriunda do Pregão Eletrônico nº. 026/2021- SEINFRA. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de
empresa para prestação de serviços de transporte, incluindo veículo, motorista, e combustível, devidamente
habilitados para transporte de pessoas e cargas. VALOR: R$ 142.560,00 (cento e quarenta e dois mil quinhentos e
sessenta reais).DATA DA ASSINATURA: 19/11/2021. VIGENCIA DO CONTRATO: 19/11/2021 a 19/11/2022.

DIÊGO GOMES ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

TERMO ADITIVO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.058

sexta, 17 de dezembro de 2021
Página 16 de 339

C
Destacar


